

*Kettek ApS
Mørkebjergvej 9
5600 Faaborg*

CVR-nr: 31 41 24 98

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2017*

(10. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den __/__/2018

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Kettek ApS
Mørkebjergvej 9
5600 Faaborg

Telefon: 62 61 94 39

CVR-nr.: 31 41 24 98

Stiftet: 25. april 2008

Hjemsted: Faaborg-Midtfyn

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kim Enok Tolderlund

Pengeinstitut

Nordea
Vestre Stationsvej 7
5100 Odense C

Revisor

Fynbo Revision Registreret Revisionsanpartsselskab
Magnoliavej 8
5250 Odense SV

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af, at drive smedefirma.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2017 udgør 97 tkr. mod 63 tkr. i 2016.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

	2017	2016
BRUTTOFORTJENESTE	2.362.611	1.784.102
1 Personaleomkostninger	2.187.569-	1.653.191-
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	39.548-	40.223-
DRIFTSRESULTAT	135.494	90.688
Andre finansielle indtægter	4.462	5.440
Andre finansielle omkostninger	15.891-	15.306-
RESULTAT FØR SKAT	124.065	80.822
Skat af årets resultat	27.448-	17.892-
ÅRETS RESULTAT	96.617	62.930
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	25.000
Overført resultat	96.617	37.930
DISPONERET I ALT	96.617	62.930

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017
AKTIVER

	2017	2016
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	181.551	194.399
Materielle anlægsaktiver	181.551	194.399
Deposita.....	45.000	45.000
Finansielle anlægsaktiver	45.000	45.000
ANLÆGSAKTIVER	226.551	239.399
Råvarer og hjælpematerialer	114.500	133.500
Varebeholdninger	114.500	133.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.190.615	515.008
Igangværende arbejder for fremmed regning	10.000	35.000
Andre tilgodehavender	111.788	161.071
Tilgodehavender	1.312.403	711.079
Likvide beholdninger	8.478	302.550
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.435.381	1.147.129
AKTIVER	1.661.932	1.386.528

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017
PASSIVER

	2017	2016
Virksomhedskapital.....	125.000	125.000
Overført resultat	329.626	233.009
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	25.000
EGENKAPITAL	454.626	383.009
Hensættelse til udskudt skat	26.204	30.326
HENSATTE FORPLIGTELSER	26.204	30.326
Leverandører af varer og tjenesteydelser	363.711	345.242
Selskabsskat	27.570	18.594
Anden gæld	789.821	609.357
Kortfristede gældsforpligtelser	1.181.102	973.193
GÆLDSFORPLIGTELSER	1.181.102	973.193
PASSIVER	1.661.932	1.386.528

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

	2017	2016
1 Personalemkostninger		
Antal personer beskæftiget.....	6	5
Lønninger	1.927.005	1.508.665
Pensioner	172.522	85.259
Andre omkostninger til social sikring	88.042	59.267
Personalemkostninger i alt	<u>2.187.569</u>	<u>1.653.191</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

For enhver skyld til Kaj Erik Tolderlund Fåborg ApS er der stillet følgende som sikkerhed:
Et løsøre pantebrev med håndpant i driftsmateriel og driftsinventar, stort kr. 400.000.